澄医会〔2015〕39号

关于举办无锡市继续医学教育项目《医院药学服务的精细化管理学习班》的通知
各医疗卫生机构：

为加强学术交流，提高我市医院药学服务能力。经研究决定，江阴市医学会药学分会和无锡市药学会、江阴市人民医院药学部联合举办无锡市继续医学教育项目《医院药学服务的精细化管理学习班》。届时，将邀请相关专家作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2015年9月23日（星期三），14：00报到，14：30上课。
二、会议地点：江阴市人民医院急诊4楼第一学术报告厅。
三、会议内容：
1．《医院药学的精细化管理》，由苏州大学附属第一医院药学部包健安主任主讲；
2．《急性STEMI的治疗及抗血小板药物的应用》，由江阴市人民医院药学部邬丹莲临床药师主讲。
四、会议费用：免费。
五、会议对象：请各级医疗卫生机构安排2名药学专业技术人员参加。

六、会议说明：此次学习班为无锡市继续医学教育项目（项目编号为：15-31-13-04-3），参加并经考核合格者可获Ⅱ类学分5分。

江 阴 市 医 学 会
2015年9月16日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                       2015年9月16日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -